АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  31.03.2020 г.                          с.Колыбелька                                        №  17

О создании  рабочей группы (штаба)

по координации действий и сбору оперативной

информации об обстановке на подведомственной

территории администрации Колыбельского сельсовета
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области

от 18.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на

территории Новосибирской области», а также в соответствии с постановлением администрации  Краснозерского района Новосибирской области от 19.03.2020 №174 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснозерского района Новосибирской области»

1.Создать рабочую группу по координации действий и сбору оперативной информации об обстановке на территории администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
2.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.

3.Задачами рабочей группы считать:

-реализацию мероприятий, направленных на предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV);

-обеспечение взаимодействия с руководителями индивидуальными предпринимателями для привлечения дополнительных сил и средств на мероприятия по противодействию завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV);

-организацию сбора, обработки и передачи информации об обстановке в

зоне режима повышенной готовности и о ходе проведения работ по

предотвращению угрозы возникновения чрезвычайной ситуации в оперативный

штаб по профилактике коронавирусной инфекции Краснозерского района Новосибирской области.

4.Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Колыбельского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Колыбельского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети "Интернет".

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Колыбельского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                       И.А.Сорокина
Е.Ю.Ковалева

8(38357)61-343
             Утвержден

распоряжением администрации
Колыбельского сельсовета
 Краснозерского района
Новосибирской области
от 31.03.2020 № 17

СОСТАВ
Рабочей группы по координации действий и сбору оперативной информации

об обстановке на территории администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
Руководитель рабочей группы:
Сорокина Ирина Александровна – И.о.Главы администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
Секретарь рабочей группы:
Ковалева Евгения Юрьевна - специалист администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
Члены рабочей группы:
Эскина Елена Алексеевна - Директор МКУК «Колыбельский КДЦ»;

Кирилов Василий Николаевич – И.о. директора МУП ЖКХ «Колыбельское»